
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  38     DEL  28/12/2018

OGGETTO REVISIONE ORDINARIA DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE
POSSEDUTE DAL COMUNE DI OLIVERI IN OTTEMPERANZA
ALL'ART. 20 DEL D.LGS. n.175/2016.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione e si
approva all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Revisione ordinaria delle partecipazioni societarie
possedute dal Comune di Oliveri in ottemperanza all’art. 20 del
d.lgs. n. 175/2016”.
Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 09 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


